WEH'KSPERTRETUHGEN I GMBH

Datenblatt

Schwere Transportrolle 100mm - 1 ST
590kg m.Festst.GuR-PU braun 138x110mm

Artikelnummer: 3000275763

Beschreibung:

Schwere Transportrolle 200mm 590kg m.Festst.Gul3-PU braun 138x110mm - Doppel-Lenkrolle mit Feststeller

(blockiert nur die Rader) - schwere StahlschweiRkonstruktion - verzinkt - Kugellager - Rader: Bandage (braun)

aus Gusspolyurethan 95 +/-3 Shore A, auf Guss-Radkorper - bestandig gegen Benzin, Diesel, Ole sowie

pflanzliche und tierische Fette - mit PlattenbefestigungRad-@ 100 und 125 mm = Feststeller im Vorlauf -

Weitere technische Eigenschaften Schraubloch-@: 11mm - Befestigungsart: mit Anschraubplatte - Bauhohe:

145mm - Schraublochentfernung: 105 x 75/80mm - Arbeitstemperatur: -20 - 80°C - Plattenlange: 138mm

Produktmerkmale:
Tragféahigkeit

Ausladung

Bauhothe

Plattenbreite
Schraubloch-@
Radbreite

Plattenlange
Schraublochentfernung
Rad-@

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

590 kg

35 mm

145 mm

110 mm

11 mm

2 x 38 mm

138 mm

105 x 75/80 mm
100 mm
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